Camlnha, de acordo com o critério de adjudicação definido no artigo no 11.51 do convite, O critério do mais balxo

preço,

MUNICIPIO DE CAMINHA

—- Nesta conformidade, o Júri entende por unanimidade, propor a adjudicação do serviço em causa à empresa

“Hotel Meira — Herdeiros de Simão Meira, Lda.”, pelo valor de € 1.265,00 (mil duzentos e sessenta e cinco euros)

acrescidos de IVA à taxa legal em vigor.

—- Deverá o presente relatórlo ser remetldo a todos os concorrentes, para se pronunclarem num prazo de 3 dias

úteis, ao abrigo do direito da audiência prévia dos interessados, nos termos previstos no n.?